STK

Rodénik 2019/2020 23.11.2019
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3295 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Chvalikovice
3. KLM C 2019/2020
Vysledky 10. kola
Souhrnny prehled vysledku:
KK JISKRA RYMAROV - TJ SOKOL CHVALIKOVICE 2:6 3264:3295 10.0:14.0 23.11.
TJ PROSTEJOV - TJ ODRY 5:3 3256:3119 155:85 23.11.
TJ SPARTAK PREROV "B~ - TJ OPAVA 2:6 3090:3131 9.5:14.5 23.11.
TJ HORNi BENESOV "B~ - TJ SOKOL BOHUMIN 8:0 3242:3097 16.5:7.5 23.11.
SOKOL PREMYSLOVICE - KK ZABREH B 4:4 3248:3103 13.0:11.0 23.11.
TJ UNIE HLUBINA - TJ TATRAN LITOVEL 7:1 3252:3023 17.0:7.0 23.11.
Tabulka druzstev:
1. TJ Unie Hlubina 10 7 0 3 53.0: 27.0 130.0: 110.0 3183 14
2. KK Jiskra Rymarov 10 6 2 2 50.0:30.0 136.5:103.5 3219 14
3. Sokol Pfemyslovice 10 6 1 3 47.5:32.5 127.5: 1125 3189 13
4. TJ Odry 10 6 1 3 45.0: 35.0 126.5:113.5 3229 13
5. TJ Sokol Chvalikovice 10 6 0 4 46.0: 34.0 132.0:108.0 3222 12
6. TJ Horni BeneSov "B” 10 6 0 4 46.0 : 34.0 126.0:114.0 3223 12
7. TJ Tatran Litovel 10 4 2 4 41.0: 39.0 109.5:130.5 3168 10
8. TJ Opava 10 4 2 4 39.0:41.0 120.5:119.5 3146 10
9. TJ Spartak Pferov "B” 10 3 0 7 31.0:49.0 118.0:122.0 3130 6
10. TJ Prostéjov 10 3 0 7 28.5:51.5 106.0:134.0 3168 6
11. TJ Sokol Bohumin 10 2 1 7 27.0:53.0 106.5:133.5 3157 5
12. KK Zabreh B 10 1 3 6 26.0:54.0 101.0:139.0 3139 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
3x Ales$ Stanék Chvalikovice 607 4x Ales Stanék Chvalikovice 111.75 607
2x Petr Pospisilik Prostéjov 572 2x Petr Pospisilik Prostéjov 108.82 572
3x Ladislav Starek Rymaiov 572 2x Michal Pavié Odry 107.3 564

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




2x Radek Grulich Pfemyslovice = 570
1x Tomas Valicek TJ Opava 570
1x Ludék Zeman Hor.Bene$.B 569

3x

1x

1x

Radek Grulich Piemyslovice 107.18 570
Ludék Zeman Hor.Bene$.B 107.04 569
Tomas Valiéek TJ Opava 106.97 570

Podrobné vysledky kola:

KK JISKRA RYMAROV 3264 2:6 3295 TJ SOKOL CHVALIKOVICE
Michal Davidik 136 148 121 122 527 2:2 529 119 132 155 123 Radek Hendrych
Petr Chlachula 126 136 129 121 512  2:2 505 140 113 128 124 Vladimir Valenta
Jaroslav Tezzele 144 115 134 127 520 1:3 554 136 138 150 130 Jifi Stanék
Ladislav Starek 158 120 133 161 572 3:1 538 145 112 147 134 Jonas Muckstein
Antonin Sochor 130 139 147 150 566 1:3 607 137 155 176 139 Ale$ Stanék
Ladislav Jana¢ 157 130 139 141 567 1:3 562 162 140 155 105 David Hendrych
rozhod¢i: Hampl Marek
NejlepSi vykon utkani: 607 - AleS Stanék
TJPROSTEJOV 3256 5:3 3119 TJ ODRY
Roman Rolenc 149 138 135 126 548  4:0 493 120 124 125 124 Marek Frydrych
Petr PospiSilik 145 147 135 145 572 4.0 514 131 116 129 138 Stanislav Ovsak
Karel Zubalik 120 134 117 152 523  3:1 487 123 127 108 129 Daniel Sevéik *1
Jan Pernica 151 142 122 134 549 1:3 550 133 144 134 139 Petr Dvorsky
Miroslav Znojil 128 142 151 133 554  2:2 564 148 137 130 149 Michal Pavi¢
Ales Capka 143 124 115 128 510 1.5:2.5 511 130 126 127 128 Karel Chlevistan
rozhod¢i: Jurda Josef
stridani: *1 od 91. hodu Daniel Malina
Nejlepsi vykon utkani: 572 - Petr Pospisilik
TJ SPARTAK PREROV B~ 3090 2:6 3131 TJOPAVA
Michal Loucka 120 151 100 140 511 2:2 526 139 141 131 115 Petr Wolf
Vaclav Pumprla 137 127 127 123 514 0.5:3.5 542 138 151 130 123 Maciej Basista
Martin Barto§ 147 106 123 116 492 3:1 428 121 109 100 98 Rudolf Haim
Zdenék Machaéek 120 133 129 141 523 2.5:1.5 513 121 133 121 138 Milan Jahn
Vladimir Manek 134 145 143 135 557 1.5:2.5 570 151 132 152 135 Tomas$ Valiéek
Stanislav Befla st. 126 120 124 123 493 0:4 552 137 129 142 144 Michal Blazek
rozhod¢i: Goldemund Roman, RGZzena Navratilova
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Tomas Vali¢ek
TJ HORNi BENESOV B~ 3242 8:0 3097 TJ SOKOL BOHUMIN
Bohuslav Cuba 132 139 121 135 527  3:1 488 110 143 111 124 Jan ZaSkolny
Josef Matusek 133 138 132 143 546  4:0 501 127 114 131 129 Karol Nitka
Ludék Zeman 157 130 157 125 569  3:1 531 122 127 145 137 Vojtéch Zaskolny
Petr Dankovi¢ 134 116 142 134 526 2:2 511 141 128 112 130 Fridrich Péli
Michal Klich 135 130 124 151 540 2.5:1.5 535 129 138 124 144 Ale$ Kohutek
David Kaluza 137 140 141 116 534  2:2 531 145 138 113 135 Stanislav Sliwka

rozhodg¢i: Hendrych Jaromir

Nejlepsi vykon utkani: 569 - Ludék Zeman

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




SOKOL PREMYSLOVICE 3248

4:4

3103 KK ZABREHB

Radek Grulich 132 135 157 146 570  1:3 537 135 136 117 149 Jifi Michalek
Ivan Riha 131 139 128 164 562  4:0 482 121 112 107 142 Lukas Krejéi *1
Jifi Soupal 110 137 140 135 522 2:2 526 127 133 128 138 Jif‘iMich‘gIéik
Michal Kolar 129 125 123 111 488 0:4 525 140 139 128 118 Vaclav Svub
Jan SedlaCek 132 136 134 138 540 2:2 544 150 131 140 123 Jan Koérner
Eduard Tomek 143 150 142 131 566  4:0 489 105 135 138 111 Martin Vitasek
rozhodg¢i: Kankovsky Jifi
stfidani: *1 od 86. hodu Jifi Srovnal
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Radek Grulich
TJ UNIE HLUBINA 3252 7:1 3023 TJ TATRAN LITOVEL
Martin Marek 117 149 127 154 547  2:2 501 124 125 138 114 Jifi Camek
Jan Zidek 131 130 141 134 536  3:1 486 114 138 110 124 Jifi Fiala
Vaclav Rabl 127 135 135 148 545  3:1 493 138 129 122 104 FrantiSek Baleka
Petr Basta 136 128 140 123 527 2:2 536 128 136 127 145 David Culik
Premysl Zaéek 147 132 127 148 554  3:1 521 135 117 130 139 Kamil Axmann
Pavel Marek 136 148 135 124 543  4:0 486 108 138 132 108 Miroslav Talasek
rozhodg¢i: Malovany Vladimir
Nejlepsi vykon utkani: 554 - Piemys| Zagek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Eduard Tomek Sokol Pfemyslovice 563.70 374.7 189.0 45 4/5 (606)
2. Ladislav Starek KK Jiskra Rymarov 562.13 363.3 198.8 4.4 4/5 (584)
3. Jifi Stanék TJ Sokol Chvalikovice 561.57 3729 188.6 3.1 6/6 (634)
4. AlesS Stanék TJ Sokol Chvalikovice 560.38 371.2 189.2 5.0 6/6 (607)
5. Petr Bracek TJ Opava 556.36 371.0 1854 4.2 5/6 (600)
6. Vaclav Svub KK Zabfeh B 554.00 370.1 183.9 5.9 6/7 (589)
7. Michal Pavi¢ TJ Odry 553.25 363.8 1895 23 6/6 (588)
8. Antonin Sochor KK Jiskra Rymarov 551.80 366.0 185.8 2.9 5/5 (573)
9. Jifi Michalek KK Zabieh B 551.67 363.8 187.9 4.2 6/7 (592)
10. Karel Chlevistan TJ Odry 550.21 362.7 187.5 3.2 6/6 (593)
11. Marek Frydrych TJ Odry 54945 364.2 1853 4.5 5/6 (587)
12. Bohuslav Cuba TJ Horni Benesov "B” 547.08 365.6 181.5 3.8 6/6 (577)
13. Jaroslav Krejci TJ Spartak Pierov "B~ 547.07 369.1 177.9 4.9 5/5 (572)
14. Petr PospiSilik TJ Prostéjov 546.71 365.0 181.7 2.7 4/4 (580)
15. Jiti Camek TJ Tatran Litovel 54517 366.4 178.7 5.2 6/7 (574)
16. Martin Marek TJ Unie Hlubina 54487 362.3 1825 2.5 5/5 (566)
17. Petr Dvorsky TJ Odry 54472 357.6 187.1 3.7 6/6 (559)
18. Ludék Zeman TJ Horni Benesov "B” 54420 367.0 1772 6.9 5/6 (569)
19. Michal Klich TJ Horni Benesov "B” 543.78 357.6 186.2 3.9 6/6 (575)
20. Radek Grulich Sokol Premyslovice 543.30 361.0 1824 4.8 5/5 (581)
21. David Kaluza TJ Horni Benesov "B” 543.23 368.0 1753 4.5 6/6 (569)
22. Ivan Riha Sokol Premyslovice 540.77 366.6 174.2 5.1 5/5 (601)
23. Michal Smejkal TJ Prostéjov 539.06 360.6 1784 4.6 4/4 (602)
24. David Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 538.04 362.5 1755 4.3 6/6 (569)
25. Michal Davidik KK Jiskra Rymafov 536.20 357.2 179.0 64 5/5 (585)
26. Jan Kérner KK Zabfeh B 535.00 357.5 1775 6.1 6/7 (552)
27. Premysl Zagek TJ Unie Hlubina 534.00 363.8 170.3 4.9 4/5 (573)
28. Jifi Michalc¢ik KK Zabfeh B 53340 3572 1762 54 517 (572)
29. Fridrich Péli TJ Sokol Bohumin 533.33 352.6 180.8 4.3 77 (582)
30. Jonas Miuckstein TJ Sokol Chvalikovice 533.13 369.3 1639 8.6 4/6 (539)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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Roman Rolenc
Vladimir Manek
Pavel Marek
Miroslav Talasek
Maciej Basista
Jan Zaskolny
Petr Dankovi¢
Josef MatusSek
Jan Zidek

Petr Wolf
Jaroslav Tezzele
Tomas Vali¢ek
Michal Zatyko
Stanislav Sliwka
Radek Hendrych
Ale$ Capka
Daniel Sevé&ik
Martin Barto$
Michal Blazek
Miroslav Znojil
Ale$ Kohutek
Kamil Axmann
Milan Jahn

Jan Sedlacek
Karol Nitka
David Culik
Stanislav Ovs§ak
JiFi Soupal
Zdenék Machacek

Jifi Fiala

Petr Basta
Michal Kolar
Vojtéch Venclik
Lukas Krejci
Michal Loucka
Miroslav Stépan
Bronislav Divi$
Zdenék Smrza
Jakub Fabik
Vojtéch Rozkopal
Jan Sochor

Jan Pernica

Jifi Polasek
Miroslav Sigmund
Vaclav Rabl
Tomas Rechtoris
Vladimir Valenta
Ladislav Janac¢
Svatopluk Kfiz
Jakub Mokos
Tomas Charnik
Tomas Fraus
Petr Chlachula
Petr Kuttler

Petr Axmann
Otto Muckstein
Jan Fadrny

Max Trunecka
Robert Kucerka
Daniel Malina
Gustav Vojtek
Karel Zubalik

TJ Prostéjov

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Unie Hlubina

TJ Tatran Litovel

TJ Opava

TJ Sokol Bohumin

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Unie Hlubina

TJ Opava

KK Jiskra Rymarov
TJ Opava

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Prostéjov

TJ Odry

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Opava

TJ Prostéjov

TJ Sokol Bohumin

TJ Tatran Litovel

TJ Opava

Sokol Pfemyslovice
TJ Sokol Bohumin

TJ Tatran Litovel

TJ Odry

Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Tatran Litovel

TJ Tatran Litovel

TJ Unie Hlubina
Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Pferov "B”
KK Zabreh B

TJ Spartak Prerov "B”
KK Zabfeh B

TJ Prostéjov

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Odry

KK Jiskra Rymarov
TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymarov
TJ Tatran Litovel

TJ Unie Hlubina

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Chvalikovice
KK Jiskra Rymaiov
TJ Opava

TJ Tatran Litovel

KK Jiskra Rymaiov
Sokol Pfemyslovice
KK Jiskra Rymarov
TJ Sokol Bohumin

TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Prostéjov

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Odry

KK Jiskra Rymaiov
TJ Prostéjov

532.30
532.12
531.60
531.28
530.50
529.61
529.60
529.47
529.42
529.40
528.60
528.33
528.31
528.29
528.27
527.80
527.70
527.67
526.72
526.67
526.43
526.10
525.96
525.80
524.71
520.07
520.00
519.20
516.57
516.00
515.25
514.80
513.88
512.80
511.70
508.48
506.00
493.11
566.00
557.00
555.00
553.00
549.00
547.00
545.81
545.00
544.89
539.42
537.50
534.75
532.00
530.00
528.53
527.87
527.00
525.25
523.83
521.88
521.00
521.00
520.08
519.33
515.50

359.3
361.1
356.0
352.8
358.8
358.3
360.1
355.6
346.8
361.6
356.5
360.9
367.3
365.2
354.3
360.0
362.9
354.2
364.3
358.3
357.8
354.3
355.9
361.2
357.9
344.6
363.4
344.0
350.5
359.7
353.1
353.4
355.1
3471
355.4
351.8
355.6
348.7
374.0
381.0
390.0
388.0
362.0
357.0
376.9
364.0
367.2
365.1
367.0
358.3
367.0
371.0
3562.5
359.3
360.0
343.5
351.7
351.8
356.5
373.0
345.8
355.3
344.5

173.1
171.0
175.6
178.5
171.7
171.4
169.5
173.9
182.6
167.8
172.1
167.4
161.1
163.1
173.9
167.9
164.8
173.5
162.4
168.3
168.6
171.8
170.0
164.6
166.9
175.5
156.6
175.3
166.1
156.3
162.2
161.5
158.8
165.7
156.3
156.6
150.4
144 .4
192.0
176.0
165.0
165.0
187.0
190.0
168.9
181.0
177.7
174.3
170.5
176.5
165.0
159.0
176.0
168.6
167.0
181.8
172.2
170.1
164.5
148.0
174.3
164.0
171.0

3.9
54
4.7
4.7
6.3
6.2
7.2
6.1
7.5
7.8
6.6
6.5
6.8
6.4
7.1
5.8
8.0
8.2
6.6
3.8
6.3
6.0
4.4
7.7
3.7
4.9
8.4
4.2
7.6
8.8
7.2
4.7
8.3
5.5
7.0
8.8
10.9
9.7
3.0
4.0
5.0
9.0
2.0
9.0
6.5
2.0
6.1
7.4
6.2
6.0
4.0
4.0
6.8
5.9
5.5
7.5
8.5
6.3
9.5
12.0
4.4
7.0
6.2
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Vaclav Pumprla TJ Spartak Pferov "B” 514.00 372.0 142.0 9.0 1/5 (514)
Martin Vitasek KK Zabreh B 511.88 356.1 155.8 8.1 417 (555)
Vojtéch Zaskolny TJ Sokol Bohumin 511.69 356.7 155.0 6.1 a/7 (560)
Martin Flidr KK Zabreh B 507.00 352.0 155.0 7.0 117 (507)
Martin Svréina TJ Horni BeneSov "B” 506.00 339.0 167.0 6.0 1/6 (506)
Stanislav Benia st. TJ Spartak Pferov "B” 498.92 352.8 146.1 9.8 2/5 (547)
Jifi Srovnal KK Zabreh B 497.50 338.3 159.2 10.2 317 (516)
Bretislav Mrkvica TJ Opava 490.00 353.0 137.0 10.0 1/6 (490)
Vladimir Kostka TJ Sokol Chvalikovice 470.00 342.0 128.0 9.0 1/6 (470)
Jaroslav Heblak KK Jiskra Rymarov 467.00 317.0 150.0 10.0 1/5 (467)
Martin Pénicka KK Zabreh B 466.00 348.0 118.0 9.0 117 (466)
Rudolf Haim TJ Opava 44567 315.0 130.7 12.3 3/6 (464)
Vaclav Bohacik TJ Opava 44400 339.0 105.0 16.0 1/6 (444)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
6470 Petr Wolf 23.11.2019 TJ Opava 5x
16000 Vaclav Pumprla 23.11.2019 TJ Spartak Prerov "B” 1x
13787 Vaclav Rabl 23.11.2019 TJ Unie Hlubina 1x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsSiho kola:
30.11.2019 so 10:00 TJ Opava — TJ Horni BeneSov “B” KF¥iz Sv.
30.11.2019 so  10:00 TJ Tatran Litovel — Sokol Pfemyslovice Vymazal
30.11.2019 so 12:00 KK Zabreh B — KK Jiskra Rymarov Keprtova
30.11.2019 so 13:00 TJ Odry - TJ Unie Hlubina Zajicek
30.11.2019 so  13:30 TJ Sokol Bohumin — TJ Prosté&jov Dendis
30.11.2019 so  14:00 TJ Sokol Chvalikovice — TJ Spartak Prerov "B” KFiz St.
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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